关于开展“野马浜的青春印记—校庆30周年主题文化节”活动报送的通知

各二级学院团总支、学生会、学生社团：

   在11月19日上海政法学院30周年校庆来临之际，经校团委研究决定，将于11月上旬至12月中旬在全校范围内举办“野马浜的青春印记—校庆30周年主题文化节”，现将有关活动报送事项通知如下：

  一、报送时间：

  10月24日至11月3日

  二、要求说明：

  1.活动举办主体为各学院团总支、学生会、各社团。

  2.活动内容、主题须切实体现校庆主题，活动种类可依托各类校园文化活动载体，并将社会主义核心价值观的宣传教育融入其中，力求达到让我校青年学子产生“知校、爱校、荣校”之情。

  三、资助说明

  校团委将及时反馈立项结果，予以每个项目500元-3000元资金支持，如活动立意深刻新颖，校团委将根据活动实际举办情况予以经费追加。

  四、报送方式

  填写电子版《野马浜的青春岁印记—校庆30周年主题文化月”活动报送表》（附件)11月4日前报送至ymbdqcyj@126.com，纸质版请挂靠组织负责老师（团总支书记）签字盖章后于11月4日前交至校团委307室

  五、相关要求

  1.高度重视，突出主题。校庆主题文化节为此学期团委重点工作之一，各团学组织负责人须充分认识其重要意义，要突出迎校庆主题，突出团学组织标签，找准不同组织的不同特点，避免活动范围片面求大求广、活动内容千篇一律，同时积极组织各学院青年学子参与到各项校级活动。

  2.精心组织，注重质量。各团总支要根据校团委统一安排结合本学院实际情况，力戒形式主义，做好活动成果绩效设计，真正做到让参与活动的青年学子有所获有所悟，认真组织、策划、作到专人负责，确保项项工作落实到位。

  3.加强宣传，营造氛围。本次校庆文化节的活动宣传内容要紧紧围绕喜迎校庆主题，及时往团委网站、校园网报送新闻稿，要突出系校团委校庆主题文化节活动。校团委将制作统一的海报发给各活动组织用以张贴，同时各团学组织要利用各宣传平台广泛宣传。

  4.实事求是，力求节俭。各团学组织在开展活动过程中，务必避免浪费，力求节俭。在校庆文化节各项活动结束后，各组织须将活动总结送报校团委，活动总结要实事求是，客观的总结经验与不足。校团委将根据各单位活动开展和成果情况，确定校庆文化节的优秀组织单位和优秀个人。

     联系人及邮箱：蒋存耀 39225051转803

                   刘浩杰 18817827498

                   ymbdqcyj@126.com

   附件：《野马浜的青春岁印记—校庆30周年主题文化月”活动报送表》

                                           共青团上海政法学院委员会

                                           上海政法学院学生会

                                           上海政法学院学生社团联合会

                                               2014年10月24日

附件：

“野马浜的青春印记—校庆30周年主题文化节”活动报送表

	  活动名称

	 活动申报组织

	活动负责人姓名及联系方式

	活动预期层次
	（  ）班级（  ）学院级（   ）校级

	活动内容及经费预算概述（时间、地点、活动内容，安全预案、经费预算请另附页）

	活动预期绩效描述（覆盖人数、创新点、是否有校外媒体报道）

注：此格中填写内容将和活动实际绩效做比较，影响立项结果、资金发放及评优评奖

	团总支书记签字盖章：

 此表电子版11月4日前报送至ymbdqcyj@126.com，纸质版请挂靠组织负责老师（团总支书记）签字盖章后于11月4日前交至校团委307室